

н государственных закупок №128-ө от 2020-11

Вид предмета	Наименование	Наименование закупаемых товаров,	Дополнительная	Дополнительная	Планируемый способ	Обоснование	Фактический способ	Единица измерения	Количество,	Цена за единицу,	Общая сумма,	Утвержденная	Планируемый срок
9	11	12	15	16	17	17-1	18	19	20	21	22	23	26
Товар	Электр эне	Электроэнергия	өзі тұтыну	Электроэн	Из одного	пп.1 п.3	Из одного	Киловатт-ч	100000	15,14	1514000	1514000	Январь
Услуга	Орталықта	Услуги по горячему водос	Орталықта	Услуги по г	Из одного	пп.1 п.3	Из одного	Одна услуг	1	2800000	2800000	2800000	Январь
Услуга	Орталықта	Услуги по холодному вод	Суық суме	Услуги по х	Из одного	пп.1 п.3	Из одного	Одна услуг	1	965000	965000	965000	Январь
Услуга	Ағын сулар	Услуги по удалению сточи	Ағынды су	Услуги по у	Из одного	пп.1 п.3	Из одного	Одна услуг	1	500000	500000	500000	Январь
Услуга	Қауіпті еме	Услуги по вывозу (сбору)	Қатты-тұрм	Услуги по с	Из одного	пп.2 п.3	Из одного	Одна услуг	1	446760	446760	446760	Январь
Услуга	Интернеткі	Услуги по доступу к Инте	Сым желілі	Услуги, наг	Из одного	пп.42 п	Из одного	Одна услуг	1	360000	360000	360000	Январь
Услуга	Есеп-шотта	Услуги банков по ведени	Екінші дең	Услуги бан	Из одного	пп.42 п	Из одного	Одна услуг	1	15000	15000	15000	Январь
Услуга	Сайттарды	Услуги по технической по	Разработка	Разработка	Из одного	пп.42 п	Из одного	Одна услуг	1	36000	36000	36000	Январь
Услуга	Өрт/күзетт	Услуги по техническому с	Прибор Гр	Прибор Гр	Из одного	пп.42 п	Из одного	Одна услуг	1	20000	20000	20000	Январь
Услуга	Автоматта	Услуги по аренде автома	Годовая ар	Годовая ар	Из одного	пп.42 п	Из одного	Одна услуг	1	240000	240000	240000	Январь
Услуга	Баспалық л	Услуги по подписке на пе	Газеттер м	Услуги по г	Из одного	пп.25 п	Из одного	Одна услуг	1	250000	250000	250000	Ноябрь
Услуга	Услуги по з	Услуги по аттестации/оце	4 қызметке	Услуги по з	Запрос ценовых п	Запрос цен	Одна услуг	1	20000	20000	20000	20000	Январь
Товар	Сабын	Мыло	200 гр, 72%	200 гр, 72%	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	600	70	42000	42000	42000	Март
Товар	Сабын	Мыло	200 гр, 72%	200 гр, 72%	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	600	70	42000	42000	42000	Сентябрь
Услуга	Өрт қауіпсі	Услуги по обеспечению п	Монитори	Монитори	Из одного	пп.42 п	Из одного	Одна услуг	1	201600	201600	201600	Январь
Услуга	Санитарлы	Услуги санитарные (дези	Услуги дер	Услуги дер	Запрос ценовых п	Из одного	Одна услуг	1	22000	22000	22000	22000	Январь
Товар	Зарарсызд	Средство дезинфецирую	БЕЛИЗНА, г	БЕЛИЗНА, г	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	50	120	6000	6000	6000	Февраль
Товар	Зарарсызд	Средство дезинфецирую	БЕЛИЗНА, г	БЕЛИЗНА, г	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	50	120	6000	6000	6000	Сентябрь
Услуга	Өртке қарс	Услуги по освидетельствс	Өрт сөндір	Поверка ог	Запрос ценовых п	Запрос цен	Одна услуг	1	10200	10200	10200	10200	Февраль
Товар	Ауа сергіту	Освежитель воздуха	аэрозоль 3	аэрозоль 3	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	25	350	8750	8750	8750	Сентябрь
Услуга	Персоналд	Услуги по периодическом	Балабақша	Периодиче	Запрос ценовых п	Запрос цен	Одна услуг	1	285000	285000	285000	285000	Январь
Услуга	Өлшеу құр	Услуги по поверке средст	манометрс	манометрс	Запрос ценовых п	Из одного	Одна услуг	1	130000	130000	130000	130000	Апрель
Товар	Тазарту құ	Средство чистящее	400гр, мет	400гр, мет	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	130	160	20800	20800	20800	Март

Товар	Тазарту құрғ	Средство чистящее	400гр, мет;	400гр, мет;	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	130	160	20800	20800	Сентябрь	
Товар	Жуу құрал	Средство моющее	гель тәрізд	гелеобраз	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	120	400	48000	48000	Март	
Товар	Жуу құрал	Средство моющее	гель тәрізд	гелеобраз	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	120	400	48000	48000	Сентябрь	
Товар	Жуу құрал	Средство моющее	бүріккіші б	с распылит	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	25	300	7500	7500	Март	
Товар	Сабын	Мыло	100гр, ақ,	, 100гр, бел	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	500	100	50000	50000	Март	
Товар	Ауа сергіту	Освежитель воздуха	аэрозоль 3	аэрозоль 3	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	25	350	8750	8750	Март	
Товар	Сабын	Мыло	сұйық, 5 л	жидкое, в	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	30	1000	30000	30000	Март	
Товар	Сабын	Мыло	сұйық, 5 л	жидкое, в	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	30	1000	30000	30000	Сентябрь	
Товар	Майлық	Салфетка	ақ, орамда	белые, в	Запрос ценовых п	Запрос цен	Упаковка	240	110	26400	26400	Сентябрь	
Товар	Натрий қа	Карбонат натрия	25 кг-дық	к в мешках	п	Запрос ценовых п	Запрос цен	Килограмм	200	250	50000	50000	Март
Товар	Натрий қа	Карбонат натрия	25 кг-дық	к в мешках	п	Запрос ценовых п	Запрос цен	Килограмм	200	250	50000	50000	Сентябрь
Товар	Қағаз	Бумага	Рулонның	і	Вес рулонч	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	600	70	42000	42000	Сентябрь
Товар	Ескі-құсқы	Ветошь	тығыз техн	плотное те	Запрос ценовых п	Запрос цен	Метр пого	250	250	62500	62500	Март	
Товар	Сүлгі	Полотенце	ZZ қаланға	листовые	г	Запрос ценовых п	Из одного	Упаковка	500	410	205000	205000	Сентябрь
Товар	Майлық	Салфетка	ақ, орамда	белые, в	п	Запрос ценовых п	Запрос цен	Упаковка	240	110	26400	26400	Март
Товар	Сүлгі	Полотенце	ZZ қаланға	листовые	г	Запрос ценовых п	Запрос цен	Упаковка	500	410	205000	205000	Март
Товар	Сорғыш	Губка	Г20, өлшем	Г20, разме	Запрос ценовых п	Из одного	Упаковка	70	350	24500	24500	Март	
Товар	Щетка	Щетка	ыдыс жуат	для мытья	Запрос ценовых п	Запрос цен	Упаковка	50	300	15000	15000	Март	
Товар	Билет	Билет	2020 жылд	на 1 кварта	Из одного	пп.42 п	Из одного	Штука	4	8800	35200	35200	Январь
Товар	Билет	Билет	2020 жылд	на 2 кварта	Из одного	пп.42 п	Из одного	Штука	6	8800	52800	52800	Март
Товар	Билет	Билет	2020 жылд	на 3 кварта	Из одного	пп.42 п	Из одного	Штука	6	8800	52800	52800	Июнь
Товар	Билет	Билет	2020 жылд	на 4 кварта	Из одного	пп.42 п	Из одного	Штука	6	8800	52800	52800	Сентябрь
Товар	Эмаль	Эмаль	1 банканы	Высший со	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	20	4100	82000	82000	Март	
Работа	Электрөлш	Электроизмерительные	р	сымдар ме	работы по	Запрос ценовых п	Запрос цен	Работа	1	15000	15000	15000	Май
Товар	Эмаль	Эмаль	1 банканы	Сиреневая	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	4	4100	16400	16400	Март	
Товар	Эмаль	Эмаль	1 банканы	Высший со	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	6	4100	24600	24600	Март	
Товар	Эмаль	Эмаль	1 банканы	Высший со	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	8	4100	32800	32800	Март	
Товар	Эмаль	Эмаль	1 банканы	Высший со	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	10	4100	41000	41000	Март	
Товар	Эмаль	Эмаль	1 банканы	Высший со	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	40	4500	180000	180000	Март	
Товар	Эмаль	Эмаль	1 банканы	Высший со	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	3	4500	13500	13500	Март	
Товар	Эмаль	Эмаль	1 банканы	Высший со	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	6	4100	24600	24600	Март	
Товар	Бояу түсі	Колер	түстер асс	цвета в асс	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	20	610	12200	12200	Март	
Товар	Бояу	Краска	латексті, ш	латексная,	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	15	5700	85500	85500	Март	
Товар	Бояу	Краска	латексті, ш	латексная,	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	6	11700	70200	70200	Март	
Товар	Қылқалам	Кисть	табиғи қыл	натуральн	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	20	300	6000	6000	Март	
Товар	Қылқалам	Кисть	табиғи қыл	натуральн	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	20	250	5000	5000	Март	

Товар	Қылқалам	Кисть	Өлшемі 12	Размер 12(	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	15	1100	16500	16500	Март
Товар	Білікше	Валик	полиакрил	полиакрил	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	25	670	16750	16750	Март
Товар	Құрылыс қ	Смесь строительная	Мета, толт	Родбанд. Р	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	3	2100	6300	6300	Март
Товар	Құрылыс қ	Смесь строительная	Мета, толт	Финиш. Ра	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	3	2700	8100	8100	Март
Товар	Уайт-спири	Уайт-спирит	5 литрлік о	фасованны	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	12	1900	22800	22800	Март
Товар	Шпатлевка	Шпатлевка	сыртқы жә	многоцеле	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	30	670	20100	20100	Март
Услуга	Өрткеқарс	Услуги по техническому с	Өрт сөндірі	Перезаряд	Запрос ценовых п	Запрос цен	Одна услуг	1	31800	31800	31800	Февраль
Услуга	Магистрал	Услуги по техническому с	ER-18505M	замена авт	Из одного	пп.42 п	Из одного	Одна услуг	1	24000	24000	Январь
Товар	Қылқалам	Кисть	табиғи қыл	натуральн	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	20	150	3000	3000	Март
Товар	Су	Вода	сыйымдыл	Ёмкость 18	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	600	336	201600	201600	Январь
Товар	Эмаль	Эмаль	1 банканы	Высший со	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	3	4100	12300	12300	Март
Услуга	Жылыту ж	Услуги по промывке и оп	Жылу жән	Опрессовк	Запрос ценовых п	Запрос цен	Одна услуг	1	70000	70000	70000	Апрель
Товар	Эмаль	Эмаль	1 банканы	Высший со	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	4	1300	5200	5200	Март
Товар	Эмаль	Эмаль	1 банканы	Высший со	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	4	4100	16400	16400	Март
Товар	Кеңсе жаб	Бумага для офисного обо	бумада 50(	в пачке 50(	Запрос ценовых п	Запрос цен	Одна пачка	140	1600	224000	224000	Апрель
Товар	Қағаз	Бумага	жинақта 1(	в наборе 1(	Запрос ценовых п	Запрос цен	Одна пачка	30	200	6000	6000	Август
Товар	Қағаз	Бумага	мөлшері 8	размер 8*8	Запрос ценовых п	Запрос цен	Одна пачка	5	400	2000	2000	Август
Товар	Фотоқағаз	Фотобумага	A4, плотно	A4, плотно	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	10	2000	20000	20000	Август
Товар	Желім	Клей	30 гр, мект	30 гр, школ	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	30	400	12000	12000	Февраль
Товар	Кеңсе қала	Ручка канцелярская	Көк стерже	Ручка цили	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	20	60	1200	1200	Август
Товар	Кеңсе қала	Ручка канцелярская	Цилиндрлі	Ручка цили	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	40	60	2400	2400	Февраль
Товар	Папка	Папка	Мөлдір пл	Папка плас	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	50	70	3500	3500	Февраль
Товар	Қайшы	Ножницы	Балаларға	Ножницы	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	20	450	9000	9000	Август
Товар	Қарындаш	Карандаш	Пластикал	Карандаш	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	50	30	1500	1500	Август
Товар	Қылқалам	Кисть	тұмсықтал	беличья, N	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	20	100	2000	2000	Август
Товар	Қылқалам	Кисть	тұмсықтал	беличья, N	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	20	150	3000	3000	Август
Товар	Қылқалам	Кисть	тұмсықтал	беличья, N	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	20	200	4000	4000	Август
Товар	Бояу	Краска	Классикал	Класическ	Запрос ценовых п	Запрос цен	Набор	20	400	8000	8000	Август
Товар	Ұштағыш	Точилка	пластикал	пластикове	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	20	50	1000	1000	Август
Товар	Қағаз	Бумага	Ватман қағ	ватман А-1	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	50	200	10000	10000	Февраль
Товар	Дәптер	Тетрадь	48 парақ,	п48 листов,	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	20	200	4000	4000	Февраль
Товар	Дәптер	Тетрадь	клетка, 12	в клетку,12	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	20	40	800	800	Февраль
Товар	Өшіргіш	Ластик	ақ	белый	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	20	70	1400	1400	Август
Товар	Скотч	Скотч	екі жақты	1двухсторон	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	10	550	5500	5500	Август
Товар	Скотч	Скотч	Скотч 50мл	Скотч 50мл	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	10	550	5500	5500	Февраль
Товар	Штрих-кор	Штрих-корректор	спирт негіз	на спиртов	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	10	300	3000	3000	Февраль

Товар	Штрих-лен	Штрих-лента	5мм х6м	5мм х6м	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	20	500	10000	10000	Февраль
Товар	Флеш жин	Флеш-накопитель	USB ФЛЕШ	USB ФЛЕШ	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	3	1700	5100	5100	Август
Товар	Пышақ	Нож	9 мм	9 мм	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	5	130	650	650	Февраль
Товар	Магнит	Магнит	Набор маг	Набор маг	Запрос ценовых п	Запрос цен	Набор	10	350	3500	3500	Февраль
Товар	Маркер	Маркер	ақ магнит-і	маркеры д	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	8	300	2400	2400	Август
Товар	Папка	Папка	қағазға ар	Папка для	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	20	120	2400	2400	Август
Товар	Альбом	Альбом	40 парақ, п	40 листов,	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	60	450	27000	27000	Февраль
Товар	Желім	Клей	125 гр., ка	125 гр., ка	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	10	300	3000	3000	Август
Товар	Тыс	Обложка	A5, полиэс	A5,полиэст	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	40	25	1000	1000	Август
Товар	Жапсырма	Стикер	Закладки л	Закладки л	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	10	200	2000	2000	Август
Товар	Маркер	Маркер	түсі - сары,	текстовыде	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	5	250	1250	1250	Февраль
Товар	Түйреуіш	Булавка	Түкті қапта	Булавка ше	Запрос ценовых п	Запрос цен	Одна пачка	2	1200	2400	2400	Август
Товар	Үлпек	Пленка	A-3, 100 мк	A-3, 100 мк	Запрос ценовых п	Запрос цен	Одна пачка	1	10000	10000	10000	Февраль
Товар	Фломастер	Фломастер	12 цветов	12 цветов	Запрос ценовых п	Запрос цен	Набор	20	600	12000	12000	Февраль
Товар	Қыстырғыш	Скрепка	50 мм, сан	50 мм, 100	Запрос ценовых п	Запрос цен	Набор	20	300	6000	6000	Февраль
Товар	Серіппе	Пружина	8 мм	8 мм	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	5	15	75	75	Август
Товар	Серіппе	Пружина	14 мм	14 мм	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	5	30	150	150	Август
Товар	Қыстырғыш	Скрепка	28 мм, сан	28 мм, 100	Запрос ценовых п	Запрос цен	Одна пачка	20	180	3600	3600	Февраль
Товар	Сызғыш	Линейка	Сызғыш пл	Линейка пл	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	10	100	1000	1000	Февраль
Товар	Жазбаға а	Блокнот для записей	60 листов,	60 листов,	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	10	400	4000	4000	Февраль
Товар	Тескіш	Дырокол	2 отверстия	2 отверстия	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	3	2500	7500	7500	Февраль
Товар	Оксолинді	Мазь оксолиновая	0,25% жақ	0,25% мазь	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	3	600	1800	1800	Октябрь
Товар	Медицина.	Водноспиртовой раствор	70% 50 мл	70% 50 мл	Запрос ценовых п	Запрос цен	Флакон	7	250	1750	1750	Октябрь
Товар	Аммиак	Аммиак	10%, 20 мл	10%, 20 мл	Запрос ценовых п	Запрос цен	Флакон	3	100	300	300	Октябрь
Товар	Ацетилсали	Ацетилсалициловая кисл	таблеткала	таблетки 0,	Запрос ценовых п	Запрос цен	Упаковка	5	100	500	500	Октябрь
Товар	Йод	Йод	5%, 20мл	5%, 20мл	Запрос ценовых п	Запрос цен	Флакон	5	150	750	750	Октябрь
Товар	Белсендірі.	Уголь активированный	таблеткала	таблетки 0,	Запрос ценовых п	Запрос цен	Упаковка	5	50	250	250	Октябрь
Товар	Аскорбин	Кислота аскорбиновая	Аскорбино	Аскорбино	Запрос ценовых п	Запрос цен	Килограмм	1	8100	8100	8100	Октябрь
Товар	Бальзам	Бальзам	Бальзам Д	Бальзам Д	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	2	1200	2400	2400	Октябрь
Товар	Бальзам	Бальзам	Бальзам зв	Бальзам зв	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	3	400	1200	1200	Октябрь
Товар	Антисепти	Спрей антисептический	Теріге анти	Кожный ан	Запрос ценовых п	Запрос цен	Флакон	2	2800	5600	5600	Октябрь
Товар	Хлоропира	Хлоропирамин	Супрастин	Супрастин	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	2	1650	3300	3300	Октябрь
Товар	Пантенол	Пантенол	Сыртқы қо	Ранозажив	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	1	1400	1400	1400	Октябрь
Товар	Науа	Лоток	тік, А4, 322	вертикаль	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	5	2000	10000	10000	Август
Товар	Папка	Папка	файлдары	папка с фаі	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	5	400	2000	2000	Февраль
Товар	Папка	Папка	файлдары	папка с фаі	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	5	500	2500	2500	Февраль

Товар	Папка	Папка	файлдары папка с фай	Запрос ценовых пр	Из одного	Штука	5	550	2750	2750	Февраль		
Товар	Папка	Папка	файлдары папка с фай	Запрос ценовых пр	Из одного	Штука	5	700	3500	3500	Февраль		
Товар	Картридж	Картридж	тонерлік, қ тонерный,	Запрос ценовых пр	Из одного	Штука	2	3500	7000	7000	Февраль		
Товар	Картридж	Картридж	тонерлік, қ тонерный,	Запрос ценовых пр	Из одного	Штука	2	3500	7000	7000	Февраль		
Товар	Картридж	Картридж	тонерлік, қ тонерный,	Запрос ценовых пр	Из одного	Штука	2	3500	7000	7000	Февраль		
Товар	Кеңсе жаб	Бумага для офисного обо	80 гр. Әр қ: 80 гр. 250 л	Запрос ценовых пр	Из одного	Одна пачка	5	2300	11500	11500	Февраль		
Товар	Кеңсе жаб	Бумага для офисного обо	Өзі жабысғ	Самоклеяш	Запрос ценовых пр	Из одного	Одна пачка	4	1000	4000	4000	Февраль	
Товар	Саусақтард	Увлажнитель пальцев	Саусақтард увлажните	Запрос ценовых пр	Из одного	Штука	10	200	2000	2000	Февраль		
Товар	Степлер	Степлер	№ 10, 10 п; № 10, 10 л	Запрос ценовых пр	Запрос цен	Штука	5	400	2000	2000	Февраль		
Товар	Маркер	Маркер	0,5 мм, қағ 0,5 мм, чеғ	Запрос ценовых пр	Запрос цен	Штука	10	200	2000	2000	Февраль		
Услуга	Бұлт серви	Услуги облачного сервиса	«Әкімшілік	Услуга «Об	Из одного	пп.42 п	Из одного	Одна услуг	1	330000	330000	330000	Февраль
Услуга	Услуги по г	Услуги по предоставлени	Ақпаратты	Услуги по г	Из одного	пп.42 п	Из одного	Одна услуг	1	142018	142018	142017,9	Январь
Услуга	Бағдарлам	Услуги по администрироғ	Услуги по с	Услуги по с	Из одного	пп.3 п.3	Из одного	Одна услуг	1	52000	52000	52000	Январь
Услуга	Тар шеңбе	Услуги по проведению от	Өрт қауіпсі	Проведени	Запрос ценовых пр	Запрос цен	Одна услуг	1	90000	90000	90000	Февраль	
Услуга	Телефонд	Услуги телефонной связи	телефон бғ	Услуги мес	Из одного	пп.42 п	Из одного	Одна услуг	1	55000	55000	55000	Январь
Товар	Ту	Флаг	ҚР мемлек	Государств	Из одного	пп.42 п	Из одного	Штука	10	5500	55000	55000	Февраль
Работа	Жууға / таз	Работы по ремонту/моде	Daewoo кір	Ремонт сти	Из одного	пп.42 п	Из одного	Работа	1	115000	115000	115000	Февраль
Работа	Сүмен жаб	Работы по ремонту/реко	Жабдықтау	Ремонтнығ	Из одного	пп.42 п	Из одного	Работа	1	32397	32397	32397	Март
Работа	Өнеркәсіп	Работы по ремонту/моде	Тоңазытқы	Ремонт хол	Из одного	пп.42 п	Из одного	Работа	1	115000	115000	115000	Март
Товар	Жуу құрал	Средство моющее	"Биолан" ь	Средство д	Запрос ценовых пр	Запрос цен	Штука	130	320	41600	41600	Сентябрь	
Товар	Жуу құрал	Средство моющее	"Биолан" ь	Средство д	Запрос ценовых пр	Из одного	Штука	130	320	41600	41600	Март	
Товар	Ұнтақ	Порошок	"Taza" балғ	"Taza" детс	Запрос ценовых пр	Запрос цен	Штука	50	1000	50000	50000	Сентябрь	
Товар	Ұнтақ	Порошок	"Taza" балғ	"Taza" детс	Запрос ценовых пр	Запрос цен	Штука	50	1000	50000	50000	Март	
Товар	Қағаз	Бумага	Рулонның	Вес рулонч	Из одного	пп.42 п	Из одного	Штука	600	85	51000	51000	Апрель
Товар	Батарейка	Батарейка	R6 AA 1,5 В R6 AA 1.5 V	Из одного	пп.42 п	Из одного	Упаковка	15	500	7500	7500	Апрель	
Товар	Қолғаптар	Перчатки	өлшемі S, M	Пара перчғ	Из одного	пп.42 п	Из одного	Пара	200	220	44000	44000	Апрель
Товар	Щетка	Щетка	Үй щеткасы	Щетка хозғ	Из одного	пп.42 п	Из одного	Штука	20	155	3100	3100	Апрель
Товар	Майлық	Салфетка	Үй щеткасы	Салфетки л	Из одного	пп.42 п	Из одного	Упаковка	70	210	14700	14700	Апрель
Товар	Қап	Мешок	Полиэтиле	Мешки пол	Из одного	пп.42 п	Из одного	Рулон	70	270	18900	18900	Апрель
Товар	Қап	Мешок	Полипропи	Мешки пол	Из одного	пп.42 п	Из одного	Штука	1000	65	65000	65000	Апрель
Работа	Сүмен жаб	Работы по ремонту/реко	Жабдықтау	Ремонтнығ	Из одного	пп.42 п	Из одного	Работа	1	92300	92300	92300	Июнь
Товар	Қосымша -	Файл - вкладыш	Файлдар (г	Файлы (вкл	Запрос ценовых пр	Из одного	Одна пачка	2	1600	3200	3200	Сентябрь	
Товар	Ермексаз	Пласталин	10 түсті. Кл	10 цветов.	Запрос ценовых пр	Из одного	Упаковка	25	700	17500	17500	Сентябрь	
Товар	Үлпек	Пленка	A-4, 100 мк	A-4, 100 мк	Запрос ценовых пр	Из одного	Одна пачка	1	6000	6000	6000	Сентябрь	
Работа	Өнеркәсіп	Работы по ремонту/моде	Компрессо	Замена кол	Из одного	пп.42 п	Из одного	Работа	1	112000	112000	112000	Сентябрь
Товар	Дәке	Бинт	Стерильді,	Стерильны	Из одного	Осущес	Из одного	Штука	5	65	325	325	Октябрь

Товар	Майлық	Салфетка	спирттілген спиртовая	Из одного	Осущес	Из одного	Штука	200	7	1400	1400	Октябрь	
Товар	Саусаққап	Напальчник	резинкідегі резиновые	Из одного	Осущес	Из одного	Штука	300	85	25500	25500	Октябрь	
Товар	Қолғаптар	Перчатки	Стерильді	Перчатки х	Из одного	Осущес	Из одного	Пара	100	95	9500	9500	Октябрь
Товар	Дезинфекц	Средство дезинфицирующ	Ақ түсті 3-4	Хлорные т	Из одного	Осущес	Из одного	Штука	7	2700	18900	18900	Октябрь
Товар	Бахила	Бахилы	бір реттік	Бахилы оді	Из одного	Осущес	Из одного	Пара	300	8,1	2430	2430	Октябрь
Товар	Бетперде	Маска	бір реттік	б Маска одн	Из одного	Осущес	Из одного	Штука	700	30	21000	21000	Октябрь
Товар	Шпатель	Шпатель	Бір реттік	и Шпатель о	Из одного	Осущес	Из одного	Штука	50	18	900	900	Октябрь
Товар	Дезинфекц	Средство дезинфицирующ	Тері антисе	Кожный ан	Из одного	Осущес	Из одного	Штука	4	7300	29200	29200	Октябрь
Товар	Кілемше	Коврик	Дезинфекц	Дезинфекц	Из одного	Осущес	Из одного	Штука	3	7300	21900	21900	Октябрь
Товар	Жазатын п	Препарат заживляющий	75 МЛ көге	СКОРАЯ ПС	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	1	850	850	850	Октябрь	
Товар	Дифенгидр	Дифенгидрамина гидрох	ПСИЛО-БА	ПСИЛО-БА	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	1	1600	1600	1600	Октябрь	
Товар	Мақта таян	Палочки ватные	№ 200	№ 200	Запрос ценовых п	Из одного	Упаковка	4	250	1000	1000	Октябрь	
Товар	Мақта	Вата	Малыш & I	Вата несте	Запрос ценовых п	Запрос цен	Упаковка	5	320	1600	1600	Октябрь	
Товар	Парацетам	Парацетамол	0,5, № 10	0,5, № 10	Запрос ценовых п	Из одного	Упаковка	5	150	750	750	Октябрь	
Товар	Желім	Клей	Желім-кар	Клей-кара	Из одного	пп.42 п	Из одного	Штука	48	230	11040	11040	Октябрь
Товар	Хлорамин	Хлорамин	ұнтақ, 300	порошкоо	Запрос ценовых п	Запрос цен	Упаковка	10	850	8500	8500	Октябрь	
Товар	Лейкоплас	Лейкопластырь	НимПЛАС1	НимПЛАС1	Запрос ценовых п	Запрос цен	Упаковка	1	1500	1500	1500	Октябрь	
Товар	Жазатын п	Препарат заживляющий	Бальзам Ф	СПАСАТЕЛ	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	1	950	950	950	Октябрь	
Товар	Жасыл гау	Бриллиантовый зеленый	Жасыл гау	БРИЛЛИАН	Запрос ценовых п	Из одного	Флакон	5	90	450	450	Октябрь	
Товар	Левомицет	Левомецетин	Көздің түсі	0,25% 10 М	Запрос ценовых п	Из одного	Штука	2	170	340	340	Октябрь	
Товар	Дәке	Бинт	мөлшері 5'	размер 5*1	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	5	65	325	325	Октябрь	
Товар	Сутек тоты	Перекись водорода	3%, 50мл	3%, 50мл	Запрос ценовых п	Из одного	Флакон	10	195	1950	1950	Октябрь	
Товар	Қапсырма	Скоба	№ 10 Кеңс	№ 10 Скоб	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	4	130	520	520	Сентябрь	
Товар	Картон	Картон	картон А 4,	картон А 4,	Запрос ценовых п	Из одного	Одна пачка	10	500	5000	5000	Сентябрь	
Товар	Тонер	Тонер	1 литрлік	б тонер во ф.	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	2	3500	7000	7000	Октябрь	
Услуга	Жазатайыл	Услуги по страхованию от	Қызметкер	Страховани	Из одного	пп.42 п	Из одного	Одна услуг	1	110000	110000	110000	Октябрь
Работа	Өнеркәсіп	Работы по ремонту/моде	Реле, тоңа:	Замена рел	Из одного	пп.42 п	Из одного	Работа	1	26000	26000	26000	Октябрь
Услуга	Мүлікті ба	Услуги по оценке имущес	Мүлікті ба	Комплекс	Из одного	пп.42 п	Из одного	Одна услуг	1	100000	100000	100000	Октябрь
Товар	Араластыр	Смеситель	Смеситель	Смеситель	Из одного	пп.42 п	Из одного	Штука	5	4300	21500	21500	Ноябрь
Товар	Араластыр	Смеситель	Смеситель	Смеситель	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	3	7000	21000	21000	Ноябрь	
Товар	Прожектор	Прожектор	Led проже	Led проже	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	5	4500	22500	22500	Ноябрь	
Товар	Шамшыра	Светильник	Светильни	Светильни	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	30	1050	31500	31500	Ноябрь	
Товар	Тырма	Грабли	Грабли вее	Грабли вее	Запрос ценовых п	Запрос цен	Штука	3	3800	11400	11400	Ноябрь	
Услуга	Персонал/	Услуги по обучению перс	Семинар п	Семинар п	Из одного	пп.42 п	Из одного	Одна услуг	1	70000	70000	70000	Октябрь













